
 

SVERIGEKONFERENS 14-15 MARS   
2024 SÖDERTÄLJE 

 

 

Välkommen till Marte Meo-

föreningens årliga konferens! 

Programmet och föreläsare på 

konferensen: 

Kerstin Neander 

Föreläsningen kommer att vara ett försök att – utifrån 

forskning och praktik – sammanfatta vad hon idag ser 

som centralt när det gäller barnsutveckling i samspel 

med andra. Kerstin är fil dr/socionom med många års 

erfarenhet av samspelsbehandling i späd- och 

småbarnsfamiljer. Hon är fortfarande aktiv som 

forskare inom fältet barn som lever i utsatthet.  

 

Monica Hedenbro  

Marte Meo i ett familjeperspektiv.  

Monica är socionom, leg psykoterapeut, med dr i 

barnpsykiatri. Monica är också den som för 30 år 

sedan bildade Marte Meo föreningen. Hon kommer 

ta oss med på en resa hon gjort dessa 30 år och 

berätta om sitt Marte meo-arbete med ett 

familjeperspektiv.  

 

Anna Eliasson och Linda Karlsson  

Att sprida Marte Meo i en verksamhet där man jobbar 

ensam som Marte Meoterapeut. 

Vi kommer få lyssna till MM-terapeut Anna Eliasson 

som arbetar som familjebehandlare i Kungsörs 

kommun. Hon har med sig kollegan Linda Carlsson 

som hon arbetat nära tillsammans med i ett 

familjebehandlingsärende. Vi ska få höra hur det varit 

för Linda och hur hon uppfattar Marte Meo. Vi 

kommer med filmexempel få följa deras arbete med 

en familj där Marte Meo ingått i insatsen. 
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 Marie Gilbert och Mattias Hagby 

Marte Meo inom familjehemsvården 

Marie har under två år utbildat familjehemssekreterare i 

Marte Meo inom Göteborgs stad. Marie kommer att berätta 

om satsningen och Mattias, som är en av de som gått 

utbildningen, kommer visa exempel från sitt Marte Meo 

arbete. 

 

Karin Hedström 

Magiska ögonblick, ett utvecklingsarbete för förskola/skola i 

Nyköpings kommun. 

Karin arbetar som specialpedagog och Marte Meo vägledare i 

Nyköpings kommun. Karin har arbetat med Marte Meo inom 

förskola/skola under 20 år. Karin kommer berätta om och 

visa film från ett projekt hon varit delaktig i inom förskolan 

under senaste år. 

 

Ulrika Lunderius och Agneta Linnered 

MAFI i arbetet på BUP och inom 

Familjehemsvården 

 

Ulrika Lunderius, socionom och familjeterapeut, jobbar som 

teamledare och utbildare/handledare i Marte Meo och MAFI 

inom Uppsala kommun. Ulrika har även ett eget företag 

www.samspelifamilj.se där hon bedriver utbildning och 

handledning i Marte Meo och MAFI. Agneta Linnerhed, 

socionom och familjeterapeut, arbetar på Barn och 

ungdomspsykiatrin inom Region Gotland. Driver även ett 

eget företag www.linnerhed.se och ger utbildningar i 

Marte Meo och MAFI 

 

Ni är välkomna för registrering kl 12:30 på torsdagen. Första 

föreläsningen kommer att starta kl 13:00. Från ca kl 19 på 

torsdagen börjar middag och underhållning mm. Det kommer 

bl.a vara ett panelsamtal med medlemmar från licence-

gruppen. Under fredagen kommer föreningen hålla sitt 

årsmöte för medlemmar vid lunchtid. Konferensen avslutas 

15:30. 

Varmt välkomna önskar styrelsen 

Hagabergs Folkhögskola, Erik Dalbergsväg 60 i Södertälje. 

www.hagaberg.fhsk.se 


